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60m, Männer 21.01.2023 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Heweling Simon 1998 GER LAZ Rhede 7,34 1./II
2 980 Peer Lukas 1997 GER Weseler TV 7,48 2./II
3 944 Küppers Timo 1999 GER Rumelner TV 7,54 3./II
4 936 Bux Dominik 2001 GER Moerser TV 8,03 4./II
5 974 Adams Boris 1984 GER Weseler TV 8,08 1./I
6 205 Heweling Reiner 1963 GER LAZ Rhede 8,16 2./I
7 977 Haupt Marcel 1979 GER Weseler TV 8,44 3./I

970 Watterott Christian 2000 GER TuS Xanten n.a. -/I

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 977 Haupt Marcel 1979 GER Weseler TV 5,31
4,65 5,31 5,13 5,17 5,14 5,31

2 (3) 974 Adams Boris 1984 GER Weseler TV 5,01
4,61 4,82 4,78 4,80 4,89 5,01

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 977 938 974

60m, Frauen 21.01.2023 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 8,17
2 976 Gühnemann Lea 2000 GER Weseler TV 8,52
3 937 Kambartel Hannah 2002 GER Moerser TV 8,60
4 940 Martini Andrea 1980 GER Moerser TV 8,78

aW 74 ter Laak Carlijn 1997 NED AC Tion Enschede 8,00

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,63

1 (5) 380 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 1,35
- O XXX

Weitsprung, Frauen
Finale 21.01.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 204 Dangelmaier Enie 2003 GER LAZ Rhede 5,79
x x 5,69 5,79 5,63 5,51

2 976 Gühnemann Lea 2000 GER Weseler TV 4,93
4,53 x 4,61 4,69 4,93 4,68

3 162 Tysiak Julia 1991 GER LAV Oberhausen 4,61
4,54 4,53 4,34 4,61 x 4,37

4 380 Terhardt Fiona 2003 GER LAZ Rhede 3,94
x 3,94 3,93 x x x

aW 74 ter Laak Carlijn 1997 NED AC Tion Enschede 5,65
5,65 x 3,87 x 5,51 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 380 162 976 204 74
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60m, Männliche Jugend U20 21.01.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Jöhnk Sebastian Joshua 2005 GER Eintracht Duisburg 1848 7,29 1./II
2 498 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 7,42 2./II
3 957 Baxmann Lukas 2005 GER Team Niederrhein 7,47 3./II
4 985 Sensken Hendrik 2004 GER Weseler TV 7,65 1./I
5 983 Rothkopf Tim 2004 GER Weseler TV 7,75 2./I
6 984 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 7,77 4./II
7 932 Schulze Luis 2004 GER LC Adler Bottrop 8,29 3./I
8 950 Hansen Maximilian 2005 GER SV Menzelen 8,45 4./I

938 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV abg. -/II

60m Einlagelauf, Männliche Jugend U20 21.01.2023 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 Jöhnk Sebastian Joshua 2005 GER Eintracht Duisburg 1848 7,33 1./I
2 498 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 7,34 2./I
3 957 Baxmann Lukas 2005 GER Team Niederrhein 7,46 3./I
4 985 Sensken Hendrik 2004 GER Weseler TV 7,66 4./I
5 983 Rothkopf Tim 2004 GER Weseler TV 7,74 1./II
6 984 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 7,75 2./II

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2023 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 938 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 9,03

Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.01.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,86 1,91 1,96

2,01

1 (1) 984 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 1,96
- - - - - - - - - - XO O XO

XXX
2 (2) 950 Hansen Maximilian 2005 GER SV Menzelen 1,68

- - O O O O O XO XO XXX
3 (3) 987 Emmenegger Phil 2004 GER Weseler TV 1,65

- O O O O O XO O XXX
4 (4) 938 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 1,62

- - - - - - XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.01.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 938 Kambartel Julian 2004 GER Moerser TV 6,07
5,86 6,00 6,07 - 5,80 5,92

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 977 938 974
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60m, Weibliche Jugend U20 21.01.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 954 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck 8,48
2 945 Regier Elisabeth 2005 GER Rumelner TV 8,99
3 959 Lazar Lone 2005 GER Team Niederrhein 9,38

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2023 / 11:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 9,83
2 954 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck 10,09
3 981 Peters Julika 2004 GER Weseler TV 10,45
4 945 Regier Elisabeth 2005 GER Rumelner TV 10,94

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,63

1 (2) 955 Noack Lilli 2005 GER SV Sonsbeck 1,49
- O O O O O XXX

2 (3) 954 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck 1,49
- O O O XO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 21.01.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 954 Manten Merret 2005 GER SV Sonsbeck 5,06
4,57 5,06 4,85 4,77 4,61 4,44

2 981 Peters Julika 2004 GER Weseler TV 4,70
4,70 4,67 x 4,46 x x

3 955 Noack Lilli 2005 GER SV Sonsbeck 4,57
4,57 4,50 x x x x

4 959 Lazar Lone 2005 GER Team Niederrhein 4,27
3,97 4,27 4,23 4,16 3,88 4,17

966 Berninger Anna-Lena 2004 GER TuS Xanten abg.

132 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede abg.

951 Gossens Nila 2004 GER SV Sonsbeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 966 981 954 132 951 955 959

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 958 Cormann Nico 2007 GER Team Niederrhein 7,43 Q
2 933 Stricker Jonah 2006 GER LC Adler Bottrop 7,56 q
3 75 Ingenwerth Joshua 2007 GER DJK SG Tackenberg 7,68 q
4 946 Horn Lukas 2006 GER SuS 09 Dinslaken 7,75
5 942 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 7,78
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60m, Männliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 783 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 7,46 Q
2 941 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 7,47 q
3 133 Fröhlich Anton 2007 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 7,50 q
4 972 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 7,73
5 956 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 7,93

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 256 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 7,36 Q
2 500 Behne Constantin 2006 GER LC Adler Bottrop 7,54 q
3 979 Licht Tristan 2007 GER Weseler TV 7,55 q
4 138 Heisterkamp Torben 2007 GER LAV Oberhausen 7,62 q

60m, Männliche Jugend U18 21.01.2023 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 7,34 1./II
2 941 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV 7,40 2./II
3 783 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 7,42 3./II
4 133 Fröhlich Anton 2007 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn 7,44 4./II
4 958 Cormann Nico 2007 GER Team Niederrhein 7,44 4./II
6 979 Licht Tristan 2007 GER Weseler TV 7,54 1./I
7 500 Behne Constantin 2006 GER LC Adler Bottrop 7,55 2./I
8 933 Stricker Jonah 2006 GER LC Adler Bottrop 7,57 3./I
9 138 Heisterkamp Torben 2007 GER LAV Oberhausen 7,58 4./I

10 75 Ingenwerth Joshua 2007 GER DJK SG Tackenberg 7,66 5./I

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 21.01.2023 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 942 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 8,82
133 Fröhlich Anton 2007 GER DJK VFR Mülheim/R.-Saarn aufg.

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 21.01.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,70 1,75 1,80

1 942 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 1,75
- - - O - O O O O O XXX

2 956 Weber Kevin 2006 GER SV Sonsbeck 1,62
- - - O XO O O XXX

3 979 Licht Tristan 2007 GER Weseler TV 1,56
- - O O O XXX

aW 964 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG 1,53
- O XO XXO XXX

500 Behne Constantin 2006 GER LC Adler Bottrop abg.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18
Finale 21.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 75 Ingenwerth Joshua 2007 GER DJK SG Tackenberg 6,20
x 5,27 x 5,73 5,74 6,20

2 783 Behne Justus 2006 GER LC Adler Bottrop 6,04
5,48 5,54 5,47 5,88 6,04 5,48

3 942 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 6,02
5,29 5,39 5,96 6,00 6,02 3,61

4 979 Licht Tristan 2007 GER Weseler TV 6,00
5,84 5,71 6,00 x 5,83 x

5 946 Horn Lukas 2006 GER SuS 09 Dinslaken 5,94
x x x x 5,94 x

6 933 Stricker Jonah 2006 GER LC Adler Bottrop 5,78
5,51 5,78 5,52 5,70 5,56 5,67

7 972 Hylla Timo 2006 GER VFL Repelen 5,65
5,65 5,61 5,41 5,62 5,36 5,47

8 500 Behne Constantin 2006 GER LC Adler Bottrop 5,44
5,44 5,10 5,30 x 4,82 4,86

aW 964 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG 5,46
5,46 x x x 5,07 4,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 500 964 933 979 972 942 75 783 946

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 978 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 8,48 Q
2 971 Henschel Lia 2006 GER VFL Repelen 8,81 q
3 379 Schnieders Wiebke 2006 GER LAZ Rhede 8,85 q
4 969 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 8,95 q

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 943 Stockhorst Lilly 2007 GER Moerser TV 8,45 Q
2 947 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 9,04 q
3 960 Füßl Lara 2008 GER Team Niederrhein 9,50
4 968 Heibrock Marie 2007 GER TuS Xanten 9,65

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 207 Keiten-Schmitz Heleen 2007 GER LAZ Rhede 8,29 Q
2 939 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 8,61 q
3 965 Ritter Lisa 2007 GER TSV Viktoria Mülheim 9,29
4 948 Rittig Johanna 2007 GER SuS 09 Dinslaken 9,95
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60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2023 / 13:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 986 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 8,73 Q
2 499 Vriesen Ella 2007 GER LAZ Rhede 8,82 q
3 252 Nachtigall Mia 2007 GER LAZ Rhede 9,14

aW 963 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 8,62

60m, Weibliche Jugend U18 21.01.2023 / 14:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Keiten-Schmitz Heleen 2007 GER LAZ Rhede 8,37 1./II
2 943 Stockhorst Lilly 2007 GER Moerser TV 8,48 2./II
3 978 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 8,58 3./II
4 939 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 8,70 4./II
5 379 Schnieders Wiebke 2006 GER LAZ Rhede 8,75 1./I
6 971 Henschel Lia 2006 GER VFL Repelen 8,86 2./I
7 499 Vriesen Ella 2007 GER LAZ Rhede 8,90 3./I
8 986 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 8,93 5./II
9 969 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 9,05 4./I

10 947 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 9,17 5./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 21.01.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 986 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 9,73 1./II
2 939 Kubeck Marlin 2007 GER Moerser TV 9,78 2./II
3 978 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 10,04 3./II
4 952 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 10,40 1./I
5 947 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 10,73 2./I
6 953 Kluckow Kyra 2006 GER SV Sonsbeck 10,75 3./I
7 965 Ritter Lisa 2007 GER TSV Viktoria Mülheim 11,16 4./II
8 969 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 11,43 4./I
9 252 Nachtigall Mia 2007 GER LAZ Rhede 12,00 5./I

10 968 Heibrock Marie 2007 GER TuS Xanten 12,10 5./II

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 21.01.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,60 1,63

1 (1) 986 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 1,55
- - O O O O O XXO XXX

2 (4) 952 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 1,40
- O XXO XXX

aW 961 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 1,60
- - O O XO O XXO O XXO XXO XXX

aW 962 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 1,52
- O O O O O XXO XXX

969 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten ogV
XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 21.01.2023 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 207 Keiten-Schmitz Heleen 2007 GER LAZ Rhede 5,13
x 2,82 4,51 4,99 5,13 x

2 978 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 5,10
x x 5,10 4,90 x 5,02

3 975 Gerling Carlotta 2007 GER Weseler TV 4,96
4,84 4,96 4,67 4,68 - 4,69

4 986 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 4,78
3,36 4,33 4,45 4,33 4,44 4,78

5 952 Heekeren Maxima 2006 GER SV Sonsbeck 4,44
x 4,44 4,09 3,99 4,10 -

6 160 Scholz Sarah 2007 GER LAV Oberhausen 4,32
4,21 4,32 4,07 4,14 4,27 4,26

7 965 Ritter Lisa 2007 GER TSV Viktoria Mülheim 4,31
3,82 4,05 4,26 4,31 4,11 4,29

8 947 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 4,29
x 4,29 4,29 3,99 4,15 4,05

9 203 Wagener Alina 2007 GER LAV Oberhausen 4,23
3,93 4,23 4,23

10 969 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 4,23
3,80 4,23 3,19

11 960 Füßl Lara 2008 GER Team Niederrhein 4,04
x 4,04 4,01

12 968 Heibrock Marie 2007 GER TuS Xanten 3,73
3,43 3,49 3,73

13 948 Rittig Johanna 2007 GER SuS 09 Dinslaken 3,72
3,55 3,44 3,72

aW 963 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 4,39
3,85 4,32 4,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 969 948 952 975 965 947 203 207 160 978 968 986 963 960
Legende
n.a....Nicht angetreten -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben q...qualifiziert über Zeit
Q...qualifiziert über Platzierung


